FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 12 ستمبر 2014ء 16 ذیقعدہ 1435 ہجری 12 ہجرت 1393 ہجرت 64-99 نمبر 208

پریس ریلیز

پنجاب میں سیلاب کے دوران

جماعت احمدیہ کے نوجوانوں کا

ریسکیو اور ریلیف آپریشن جاری

مصیبت کی اس گھڑی میں جماعت

احمدیہ ہم وطنوں کی بلا امتیاز اور

ہر ممکن خدمت کیلئے کوشاں ہے

(ترجمان جماعت احمدیہ)